[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	02.04.2018
	г. Зеленогорск
	№ 51-276р

О временном исполнении

обязанностей председателя
Счетной палаты ЗАТО г. Зеленогорска
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 60.2, 151 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании пункта 5.6 Положения о Счетной палате ЗАТО г. Зеленогорска, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 28.11.2013 № 44-253р, в связи с истечением 02.04.2018 срока полномочий председателя Счетной палаты ЗАТО                 г. Зеленогорска Шмелева А.Б. (истечение срока контракта от 06.05.2014), руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

РЕШИЛ:

1. Возложить на Ткаченко Елену Михайловну, инспектора Счетной палаты ЗАТО г. Зеленогорска, временное исполнение обязанностей председателя Счетной палаты ЗАТО г. Зеленогорска без освобождения ее от своих должностных обязанностей, определенных трудовым договором, путем совмещения должностей, на период до дня назначения председателя Счетной палаты ЗАТО г. Зеленогорска.
2. Установить Ткаченко Е.М. за совмещение должностей доплату в размере 50% от установленного ей месячного денежного содержания (должностного оклада с учетом установленных надбавок и ежемесячного денежного поощрения).

3. Настоящее решение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике и перспективам развития города.

Глава ЗАТО г. Зеленогорска

      П.Е. Корчашкин